
Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/2011
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 (zmiana II). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2011 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2011 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Plan wydatków majątkowych na rok 2011 stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 12.502.160zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 12.578.660zł. 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 1.758.585zł. 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.758.585zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków 
inwestycyjnych o kwotę 9.000zł z przeznaczeniem na sporządzenie wniosku aplikacyjnego wraz 
z załącznikami na realizację projektu „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bystrze 
w gminie wiejskiej Miłoradz”. 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy zwiększa się plan wydatków bieżących 
w wysokości 10.000zł z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów przejazdu autobusu na linii 
Tczew – Miłoradz. W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków 
bieżących o kwotę 30.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 7.000zł 
z przeznaczeniem na budowę chodnika w Miłoradzu. W rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne 
zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 22.000zł otrzymaną z Departamentu Środowiska 
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków majątkowych o kwotę 45.000zł z przeznaczeniem na modernizację drogi gminnej 
w Pogorzałej Wsi. 

DZIAŁ 630 – TURYSTYKA 

W rozdziale 63095 – Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 34.870zł 
z przeznaczeniem na realizację projektu „Oznakowanie miejsc i obiektów zabytkowych 
i przyrodniczych stanowiących atrakcje turystyczne na terenie Gminy Miłoradz”. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2.455zł. 

DZIAŁ 758 – REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

W rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan rezerwy celowej ogólnej o kwotę 
89.466zł. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 3.400zł z przeznaczeniem na organizację wypoczynku letniego dla dzieci. 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
6.151zł na zarządzanie projektem „Poprawa dostępu i jakości podstawowych usług medycznych 
poprzez rozbudowę i przebudowę oraz doposażenie obiektu ośrodka zdrowia w Miłoradzu”. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 9.750zł. W rozdziale 85295 – w Pozostałej 
działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 6.868zł – środki otrzymane z Gminy 
Lichnowy i z Gminy Malbork na częściowe pokrycie kosztów dowozu uczestników do 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Kończewicach, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodu. W rozdziale tym zwiększa 
się plan wydatków majątkowych o kwotę 3.600zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu 
w mieszkaniach socjalnych. 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 2

W rozdziale 85395 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
90.250zł – środki otrzymane z Pomorskiego Urzędu Marszałkowskiego, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków bieżących o kwotę 100.0000zł na realizację projektu „Aktywni +”. 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

W rozdziale 92601 – Obiekty sportowe zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 
833.000zł na realizację projektu „Moje boisko – Orlik 2012”, w tym: kwota w wysokości 500.000zł 
otrzymana z Ministerstwa Sportu i Turystyki i kwota w wysokości 333.000zł otrzymana 
z Pomorskiego Urzędu Marszałkowskiego. 

PRZYCHODY 

W planie przychodów na rok 2011 zmniejsza się plan o kwotę 857.900zł. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/43/2011

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 16 czerwca 2011 r.

PLAN DOCHODÓW 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 46 971,00 0,00 2 455,00 49 426,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 703,00 0,00 2 455,00 4 158,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1 122,00 1 122,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 333,00 1 333,00 

852     Pomoc społeczna 1 747 262,00 0,00 6 868,00 1 754 130,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 38 000,00 0,00 6 868,00 44 868,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 6 868,00 6 868,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 90 250,00 90 250,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 90 250,00 90 250,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 90 250,00 90 250,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 90 250,00 90 250,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 5 250,00 5 250,00 

bieżące 
razem: 

8 797 387,00 0,00 99 573,00 8 896 960,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  377 000,00 0,00 90 250,00 467 250,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 2

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

majątkowe 
razem: 

2 750 200,00 0,00 855 000,00 3 605 200,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 536 200,00 0,00 0,00 2 536 200,00 

Ogółem: 11 547 587,00 0,00 954 573,00 12 502 160,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 913 200,00 0,00 90 250,00 3 003 450,00 



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/43/2011

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 16 czerwca 2011 r.

PLAN WYDATKÓW 

 
  Z tego 

  z tego: 

  
z tego: Wydatki 

majątkowe 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

  
z tego: 

Dział Rozdział § 

  

Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 531 117,00 291 917,00 291 917,00 0,00 291 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 200,00 239 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 540 117,00 291 917,00 291 917,00 0,00 291 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 200,00 248 200,00 9 000,00 0,00 

przed zmianą 242 200,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 200,00 239 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 
  01010 

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

po zmianach 251 200,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 200,00 248 200,00 9 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 2

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 

przed zmianą 274 300,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 300,00 177 300,00 87 300,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 306 300,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 300,00 229 300,00 87 300,00 0,00 

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 

po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 177 200,00 89 900,00 89 900,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 
  60016 Drogi publiczne 

gminne 

po zmianach 154 200,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 300,00 94 300,00 87 300,00 0,00 

przed zmianą 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 
    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
  60017 Drogi wewnetrzne 

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 870,00 34 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630   Turystyka 

po zmianach 404 870,00 34 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 870,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 

przed zmianą 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63095 Pozostała działalność 

zwiększenie 34 870,00 34 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 3

po zmianach 404 870,00 34 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 870,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 759,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 759,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 580,00 22 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4307 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 22 580,00 22 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 781,00 9 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 9 781,00 9 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 466,00 -89 466,00 -89 466,00 0,00 -89 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 

po zmianach 32 534,00 32 534,00 32 534,00 0,00 32 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 466,00 -89 466,00 -89 466,00 0,00 -89 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 

po zmianach 32 534,00 32 534,00 32 534,00 0,00 32 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 466,00 -89 466,00 -89 466,00 0,00 -89 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4810 Rezerwy 

po zmianach 32 534,00 32 534,00 32 534,00 0,00 32 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 111 093,00 3 551 293,00 3 380 049,00 2 645 721,00 734 328,00 28 000,00 143 244,00 0,00 0,00 0,00 1 559 800,00 1 559 800,00 1 559 800,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 1 220,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 114 493,00 3 554 693,00 3 383 449,00 2 646 941,00 736 508,00 28 000,00 143 244,00 0,00 0,00 0,00 1 559 800,00 1 559 800,00 1 559 800,00 0,00 

przed zmianą 3 419 032,00 1 859 232,00 1 775 988,00 1 476 290,00 299 698,00 0,00 83 244,00 0,00 0,00 0,00 1 559 800,00 1 559 800,00 1 559 800,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 1 220,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 422 432,00 1 862 632,00 1 779 388,00 1 477 510,00 301 878,00 0,00 83 244,00 0,00 0,00 0,00 1 559 800,00 1 559 800,00 1 559 800,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 4

po zmianach 7 220,00 7 220,00 7 220,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 253,00 29 253,00 29 253,00 0,00 29 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 31 433,00 31 433,00 31 433,00 0,00 31 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 420,00 33 420,00 26 920,00 11 000,00 15 920,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 151,00 6 151,00 6 151,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 39 571,00 33 420,00 26 920,00 11 000,00 15 920,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 151,00 6 151,00 6 151,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 151,00 6 151,00 6 151,00 0,00 
  85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

po zmianach 6 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 151,00 6 151,00 6 151,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 228,00 5 228,00 5 228,00 0,00 
    6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 5 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 228,00 5 228,00 5 228,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923,00 923,00 923,00 0,00 
    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923,00 923,00 923,00 0,00 

przed zmianą 2 129 617,00 2 129 617,00 654 025,00 451 530,00 202 495,00 0,00 1 475 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 750,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 468,00 6 868,00 6 868,00 0,00 6 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 130 335,00 2 126 735,00 660 893,00 451 530,00 209 363,00 0,00 1 465 842,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

przed zmianą 117 400,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 750,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 107 650,00 107 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 117 400,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 750,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 107 650,00 107 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 468,00 6 868,00 6 868,00 0,00 6 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 
  85295 Pozostała działalność 

po zmianach 67 968,00 64 368,00 11 368,00 0,00 11 368,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

zwiększenie 6 868,00 6 868,00 6 868,00 0,00 6 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 5

po zmianach 8 868,00 8 868,00 8 868,00 0,00 8 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 
    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85395 Pozostała działalność 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3119 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 740,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4017 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 17 740,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 716,00 2 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4117 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 716,00 2 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4127 Składki na 

Fundusz Pracy 

po zmianach 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 368,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4217 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 6 368,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4227 Zakup środków 

żywności 

po zmianach 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4287 Zakup usług 
zdrowotnych 

zwiększenie 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 6

po zmianach 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 170,00 48 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4307 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 48 170,00 48 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 481 987,00 8 809 087,00 5 994 929,00 3 993 862,00 2 001 067,00 428 500,00 1 781 119,00 477 633,00 0,00 126 906,00 3 672 900,00 3 672 900,00 2 268 700,00 0,00 

zmniejszenie -129 216,00 -129 216,00 -119 466,00 0,00 -119 466,00 0,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 889,00 155 138,00 20 268,00 1 220,00 19 048,00 0,00 0,00 134 870,00 0,00 0,00 70 751,00 70 751,00 15 151,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 12 578 660,00 8 835 009,00 5 895 731,00 3 995 082,00 1 900 649,00 428 500,00 1 771 369,00 612 503,00 0,00 126 906,00 3 743 651,00 3 743 651,00 2 283 851,00 0,00 



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/43/2011

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 16 czerwca 2011 r.

PLAN PRZYCHODÓW 

 
  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 227 000,00 0,00 227 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 527 900,00 - 857 900,00 1 670 000,00 

  Razem: 2 754 900,00 Razem: -857 900,00 Razem: 1 897 000,00 



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/43/2011

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 16 czerwca 2011 r.

INWESTYCJE W 2011 ROKU 

 
Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz. Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty Źródła finansowania 

  klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione planowane środki budżet budżet pożyczki 

  budzetowej   całkowita nakłady 2011r. własne Unii państwa i kredyty 

        do 31.12.2010r.     Europejskiej     

1. ROLNICTWO - ŁOWIECTWO                   

                    

a) Budowa przepompowni ścieków przy ul. Żuławskiej   2010               

w Miłoradzu (kontynuacja zadania) 01010 2011 90 230,59 35 480,59 54 750,00 54 750,00       

                    

b) Zakup i montaż agregatów dynamicznych   2011               

w hydroforni w Starej Kościlenicy 01010 2011 35 000,00   35 000,00 35 000,00       

                    

c) Zakup agragatu prądotwórczego do   2011               

hydroforni w Kończewicach 01010 2011 50 000,00   50 000,00 50 000,00       

                    

d) Zakup dmuchawy do oczyszczalni ścieków 01010 2011               

    2011 8 000,00   8 000,00 8 000,00       

                    

e) Dokumentacja dotycząca budowy kanalizacji                   

sanitarnej w Bystrzu i Matowach Małych 01010 2004               

    2011 133 992,00 65 292,00 68 700,00 68 700,00       

                    

f) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości                   

Gnojewo, Pogorzała Wieś i Mątowy Wielkie 01010 2010               

    2011 3 403 270,73 3 371 520,73 31 750,00 31 750,00       

                    

2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                   

a) Remont drogi powiatowej nr 2916 na odcinku od   2011               



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 2

Starej Wisły do Kończewic 60014 2011 90 000,00   90 000,00 90 000,00       

                    

b) Poprawa funkcjonalno-przestrzenna centrum wsi   2011               

Kończewice poprzez remont chodnika 60016 2011 87 300,00   87 300,00 49 053,00 38 247,00     

                    

c) Budowa chodnika w Miłoradzu 60016 2011               

    2011 7 000,00   7 000,00 7 000,00       

                    

d) Modernizacja drogi ginnej w Pogorzałej Wsi 60017 2011               

    2011 45 000,00   45 000,00 45 000,00       

                    

3. TURYSTYKA                   

a) Dom Pielgrzyma - stworzenie bazy turystycznej                   

przy Sanktuarium Błogosławionej Doroty   2011               

w Mątowach Wielkich 63095 2011 370 000,00   370 000,00   227 000,00   143 000,00 

                    

4. ADMINISTRACJA PUBLICZNA                   

a) Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 75023 2009               

    2011 245 110,00 12 510,00 232 600,00 16 300,00 116 300,00   100 000,00 

                    

5. OŚWIATA I WYCHOWANIE                   

a) Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-   2009               

Przedszkolnego w Miłoradzu 80101 2011 855 373,00 8 873,00 846 500,00 23 290,00 423 210,00   400 000,00 

                    

b) Termmomodernizacja budynku   2009               

Szkoły Podstawowej w Kończewicach 80101 2011 724 735,00 11 435,00 713 300,00 6 650,00 356 650,00   350 000,00 

                    

6. OCHRONA ZDROWIA                   

                    

a)Poprawa dostepu i jakości podstawowych usług                   

medycznych poprzez rozbudowę i przebudowę oraz                   

doposażenie obiektu ośrodka zdrowia w Miłoradzu 85121 2010               

    2012 666 925,00 25 620,00 6 151,00 923,00 5 228,00     

7. POMOC SPOŁECZNA                   

                    

a) Remont mieszkań socjalnych 85295 2011               

    2011 3 600,00   3 600,00 3 600,00       

                    

8. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA                   

NARODOWEGO                   



Id: BJXKG-TGNND-LBHZW-FGMSV-DSYTP. Podpisany Strona 3

a) Remont kompleksowy konserwatorski Ossarium   2011               

w Bystrzu 92120 2011 10 000,00   10 000,00 10 000,00       

                    

9. KULTURA FIZYCZNA                   

a) Zmieniamy się na lepsze - stworzenie                   

terenów sportowo-rekreacyjnych wraz z                   

kapieliskiem i przystanią dla małych jednostek   2011               

wodnych w Pogorzałej Wsi 92695 2011 19 000,00   19 000,00 5 736,00 13 264,00     

                    

b) Moje Boisko - Orlik 2012 - budowa dwóch boisk   2011               

sportowych w Miłoradzu 92601 2011 1 065 000,00   1 065 000,00     833 000,00 232 000,00 

                    

Ogółem     7 909 536,32 3 530 731,32 3 743 651,00 505 752,00 1 179 899,00 833 000,00 1 225 000,00 

                    


